Et si aliquis uel aliqua, tam nostris quam extraneis, istum nostrum factum uoluerit
dirumpere, in primis sit maledictus et communicatus et cum Iuda in inferno dampnatus et
quantum inuaserit in quadruplum reddat et pulsanti uocem pectet C morabetinis.

Facta karta era Mª CCª XLª Iª notum diem VII° idus iunii. Regnante rege Adefonso cum
regina domna Berengaria in Legione, in Gallecia, in Asturiis et in Extremadura, Gundissaluus
Roderici maiordomus regis. Petrus Fernandi de Uaniuidas maiordomus regine. Munio Roderici
signifer regis. Gonzaluus Iohanni tenente Beneuento. Lupus Astoricensis episcopus. Iohannes
Ouetensis episcopus.

Alcaldes in Beneuento, presentes fuerunt et audierunt: Petrus Guterri de Uilla Fafila conf.
Garcia Gunzaluez conf. Pelagius Gerra conf. Micahel Romanet conf. Petrus Carazo conf. Joan
Diez conf. Don Saluador.

Concilum de Uilla Ueza conf. Meu Zid, Dominicus Romani, Fernandus Guterrii, Petrus
Iohanni, Rodericus Garsie, Rui Dominici conf. Rodericus Pelagii conf. Gunzaluus Pelagii conf.
Don Lobo conf. Guterrius conf. Giraldus notuti.
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5

1205, Julio, 9.

Jimena Pérez y sus hijos, Martín y Jimena, donan a la iglesia de San Salvador de
Villacete la heredad que tenían en Emellas [Milles de la Polvorosa], junto al Puente de
Diostambién. Jimena pone como condición que en el día de su aniversario los monjes tendrán
que celebrar misas por ella y los suyos, en tanto que el prior deberá agasajar a dichos monjes
como en las festividades.

AHN, Clero, 909-18.
ED. FERNÁNDEZ FLÓREZ, Colección diplomática del monasterio de Sahagún, V, León, 1994, doc. 1565.

(Christus) Principium scripti sit firmum nomine Christi. Sicut relatu antiquorum Patrum
didicimus bona operari non negligamus dum uiuimus, precipue locis in illis ubis uiget religio et
communiter uiuitur monachali contubernio. Ea propter, ego Xemena Petri, recolens beneficiorum
que pater meus, Petrus Pelagii et mater mea Tharesia Nuniz ecclesie Sancti Saluatoris de
Uillaceit contulerunt, exemplo eorum ducta et zelo Dei interius compuncta, spontanea uoluntate
gratoque animo, [cum] filiis meis Martino Muniz et Xemena Moniz uoluntati mee prorsus in
nullo dissencientibus, do et offero ecclesie predicte Sancti Saluatoris totam meam hereditatem
quam habeo uel habere debeo in Emellas, iuxta pontem de Diostambien, cum egressu et regressu,
in montibus, in fontibus, in aquis, in pratis, in pascuis, in molnariis. Cupio, tamen, uenturos
omnes certificare ut in die anniuersarii mei monachi ibi degentes, pro me et pro meis, missas
celebrent et ex fructibus uel sumptibus prior illius ecclesie eosdem monachos festiue procuret.
Addo, etiam, ut si, quod absit, donationem istam quoquo modo ab ecclesia prenominatam [quis]
uoluerit segregare, sciat eandem ad partes prolis mee transmeare.